
________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 1 di 2 

________________

________________ 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 

Via Fratelli Arenella, 29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 

 
  

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.gov.it  
 

 

Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 di Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 

Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e 

anche tramite percorsi on-line.  

 

AVVISO prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020  

CNP: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-587  

CUP: I46J2000 0610006  

 
  Capaccio Paestum, 24/11/2020 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  

PON KIT SCOLASTICI:  CARDUCCI IN CONNESSIONE - SELEZIONE ALUNNI  
 

 
VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera 

CIPE n. 21/2018  

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR cumulativa per la Regione Campania con indicate le scuole 

beneficiarie Prot. n° AOODGEFID-0027754 del 02.09.2020 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica 

VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende supportare le famiglie e gli studenti, 

che a causa dell'emergenza epidemiologica da COVID –19 e della conseguente crisi economica 

vivono situazioni di disagio economico che potrebbero, in alcuni casi, compromettere il 

regolare diritto allo studio;  

VISTO che questo Istituto intende supportare le famiglie che possano documentare situazioni di 

disagio economico anche a causa degli effetti connessi alla diffusione del COVID-19, 

attraverso l'acquisto e la successiva concessione in comodato d'uso di libri scolastici e sussidi 

didattici cartacei e/o digitali per l'a.s. 2020/2021; 

RITENUTO  di dover individuare studenti e studentesse in difficoltà beneficiari dei suddetti materiali 

scolastici in comodato d'uso per l'a.s. 2020/2021; 

VISTO L’avviso Selezione studenti beneficiari concessione libri  scolastici e sussidi didattici per 

alunni BES in comodato d’uso del 04/11/2020 prot. n. 4564-06-12; 

VISTO   che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 12:00 del 18/11/2020; 
VISTA la nomina della Commissione prot. 3919-06-12 del 08/10/2020;  

VISTO Il verbale per la valutazione e  selezione di studenti e studentesse in difficoltà per la 

realizzazione del progetto autorizzato prot. n.4843-06-12 del 19 novembre 2020; 
CONSIDERATO il decorso del termine per eventuali reclami, fissato entro cinque  giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria; 

CONSTATATO Che per mero errore materiale non è stato valutato un alunno, pur avendo presentato domanda; 

VERIFICATO Che, in autotutela,  è stata effettuata la posizioni degli alunni  in graduatoria; 

 

mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.gov.it/




 

________________________________________________________________________________________ 
I.C. “Costabile Carducci” – Capaccio Paestum (SA)                                                                       Pagina 2 di 2 

  

 
 

DECRETA 

 
la pubblicazione all'albo on line di questa Istituzione Scolastica della graduatoria definitiva per la selezione degli 

alunni per il Progetto PON KIT SCOLASTICI: CARDUCCI IN CONNESSIONE                                                                 

codice Progetto: 10.2.2A- FSEPON-CA-2020-587  
 
 

n.  Cognome e nome Punti 

1  Zecca Anna 31 

2  Zecca Renato 31 

3  Zecca Giusi 31 

4  Di Biase Giuseppina 30 

5  Guarracino Doriana 30 

6  Rocco Alexandra 28 

7  Ciullo Marco 26 

8  Ciullo Filippo 26 

9  Piesco Simone 25 

10  Singh Antonio Valjot 24 

11  Sabatella Serena 21 

12  Pipolo Antonio Nino 20 

13  Mazzarella Margot 19 

14  Impembo Matilde 17 

15  Pellegrino Alessia 15 

16  Pravatà Asia 12 

17  Incarnato Fabio 12 

18  Lovas Ayan Luca Serban 10 

19  Voria Stefano 7 

20  Scovotto Attilio 6 

21  Cavallo Eugenio Lucio 5 

22  Mauro Dennis 3 

23  Galardi Benito 0 

24  Noce Kevin Pio 0 

 
 
 
 

  
 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Silvana Pepe  
(Firmato Digitalmente) 

                                                                                                                      

 

 


		2020-11-24T13:36:46+0100
	SILVANA PEPE




